2º Lote:22/03 a 21/05/2026:  99,00 Noventa e nove reais. Atletas acima de 60 anos 

e PCD 49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos) 

Caminhada 99,00 (Noventa e nove reais); PCD e Idoso 49,50 (quarenta e nove 

reais e cinquenta). 

3º lote: 22/05 a 20/06/2026:  109,00 (cento e nove reais). 

PCD e idoso 54,50 (cinquenta e qutro reais e cinquenta centavos). 

Caminhada 109,00 PCD e idoso 54,50 (cinquenta e quatro reais e cinquenta 

centavos). 

Inscrição sem camisa 75,00 (sessenta reais) valor único. 

Tamanho de camisa PP,P,M,G,GG ,XGG